

---

# Vognmand Nicklas Ry Nielsen ApS

**CVR-nr.: 43869493**

Rørmosevej 35  
3200 Helsinge

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2025**

---

**Nicklas Ry Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vognmand Nicklas Ry Nielsen ApS  
Rørmosevej 35  
3200 Helsingø  
  
CVR-nr.: 43869493  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted  
DK Danmark  
CVR-nr.: 45907880  
P-enhed: 1031701763

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vejgodstransport.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

## **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/25 udgør 2.041.959 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.224.176</b>	<b>4.893.402</b>
Personaleomkostninger	1	-3.248.814	-2.210.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.333	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.822.029</b>	<b>2.682.574</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-71.494	-41.408
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.750.535</b>	<b>2.641.166</b>
Skat af årets resultat	3	-708.576	-491.803
<b>Årets resultat</b>		<b>2.041.959</b>	<b>2.149.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		41.959	649.363
<b>I alt</b>		<b>2.041.959</b>	<b>2.149.363</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.667	450.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		700.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.046.667</b>	<b>450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.046.667</b>	<b>450.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.419.354	1.320.428
Periodeafgrænsningsposter		502.070	360.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.921.424</b>	<b>1.681.088</b>
Likvide beholdninger		3.758.459	1.704.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.679.883</b>	<b>3.385.541</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.726.550</b>	<b>3.835.541</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		691.321	649.363
Forslag til udbytte		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.731.321</b>	<b>2.189.363</b>
Hensættelse til udskudt skat		143.410	104.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>143.410</b>	<b>104.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.774.750	658.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.970.147	135.227
Skyldig selskabsskat		589.424	417.561
Skyldig moms og afgifter		247.919	105.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.579	224.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.851.819</b>	<b>1.542.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.851.819</b>	<b>1.542.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.726.550</b>	<b>3.835.541</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	649.362	1.500.000	2.189.362
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	41.959	2.000.000	2.041.959
Egenkapital, ultimo	40.000	691.321	2.000.000	2.731.321

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	2.796.202	2.025.811
Pensionsbidrag	419.202	158.496
Regulering feriepengeforpligtelse	-2.762	2.762
Andre omkostninger til social sikring	36.172	23.759
	<u>3.248.814</u>	<u>2.210.828</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Renteudgifter bank	7.177	5.350
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	37.910	5.393
Øvrige renteudgifter	26.407	30.665
	<u>71.494</u>	<u>41.408</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	572.713	387.708
Ændring af udskudt skat	96.548	0
Regulering vedrørende tidligere år	39.315	104.095
	<u>708.576</u>	<u>491.803</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Lønrefusioner	48.602	9.396
Fortjeneste ved salg af andre anlæg og driftsmidler	125.000	0

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab.  
Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter.

### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler, med restløbetider på mellem 8-61 mdr, til en månedlig ydelse på t.kr 135 og en samlet værdi på t.kr. 5.983.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4